— 1 —

桓台县人民政府

关于《桓台县田庄镇兴业园建材经营部

“3.12”车辆坠落事故调查报告》的批复

桓政字〔2021〕8号

桓台县田庄镇兴业园建材经营部“3.12”车辆坠落事故调查组：

    《桓台县田庄镇兴业园建材经营部“3.12”车辆坠落事故调查报告》

已收悉。经研究，现批复如下：

    一、同意事故调查组对事故的原因分析和事故性质的认定。

    二、同意事故调查组对事故责任人的责任认定及处理意见。

    三、同意事故调查组提出的事故防范和整改措施。

                                 桓台县人民政府

                                 2021年 3月 5日

（此件公开发布）

  桓台县人民政府办公室                      2021年 3月 5日印发